
 کفشور

کفشور دریچه ای است که آب جمع شده در کف ساختمان یا فضاهای دیگر را به سمت لوله های 

فاضلاب هدایت می کند. کفشور را در حمام، سالن ها، آشپزخانه، پارکینگ، پشت بام، حیاط و... استفاده 

های می کنند. در کفشورهای جدید یک سوپاپ تعبیه شده است که مزیت بسیار مهمی نسبت به کفشور

قدیمی ایجاد کرده است. این سوپاپ همیشه بسته است و هنگامی که وزن آب برای تخلیه شدن روی آن 

قرار می گیرد باز می شود. به عبارت دیگر کفشور رابط میان کف ساختمان و لوله فاضلاب است که در 

چک که آب را به تمام قسمت های ساختمان  که نیاز به تخلیه آب دارد از کفشور به عنوان دریچه کو

فاضلاب هدایت می کند، استفاده می شود. به کفشور دریچه راه آب هم می گویند. ضرورت وجود کفشور 

معمولا زمانی است که نیاز به شستشو منزل داشته باشید و یا در مکان هایی مانند آشپزخانه آبریزی 

 جمع آوری شوند. وجود داشته باشد که این آب ها باید به گونه ای از کف و سطح زمین

 کفشورهای خطی و سرامیک خور برند سارانیک

به طور کلی کفشورهای خطی و سرامیک خور برند سارانیک تهیه شده از بهترین نوع استیل ضد زنگ 

در رنگ های طلایی و استیل و طرح های متفاوت می باشد. این محصول دارای ویژگی هایی از جمله 

میلی متر، مقاوم در برابر ضربه و  5.1و  2دگی با ضخامت ورق مقاوم در برابر خوردگی و زنگ ز

تحمل وزن بالا، دارای شیب بندی مناسبی جهت هدایت آب به خروجی فاضلاب، دارای سوپاپ سوسک 

گیر و بوگیر جهت جلوگیری از خروج حشرات و بو می باشد. این محصول دارای گارانتی مادام العمر 

 اد اسیدی قوی مانند جوهر نمک غیراستاندارد می باشد.به استثنای تماس مداوم با مو

 کفشور خطی

کفشور خطی برای جمع آوری آب در محوطه های مختلف ساختمان کاربرد دارد. کف شور خطی در 

انواع مختلفی از جمله کفشور خطی تمام استیل و کفشور خطی پلیمری تولید می شود که هر کدام برای 

تفاده قرار می گیرد. از کفشور خطی تمام استیل معمولا برای حمام مورد کاربردهای گوناگون مورد اس

استفاده قرار می گیرد، و از کفشور خطی پلیمری در سایر فضاهای ساختمان استفاده می شود. ابعاد 

 کفشور خطی بسته به کاربری و محدودیت های مورد استفاده می تواند متغیر باشد.

 قیمت کفشور خطی

ی تمام استیل به نوع استیل، سایز و نوع طراحی کفشور بستگی دارد. قیمت کفشور قیمت کفشور خط

خطی استیل از کفشور خطی پلیمری بالاتر است. همچنین کفشور استیل در دو مدل شیب دار و ساده 

تولید می شود که مدل های شیب دار به دلیل طراحی خاص بدنه آن ها کارای بیشتری دارند. برای اطلاع 

 مت کفشور خطی برند سارانیک با فروشگاه آرتا تماس بگیرید.از قی

 مزایای کفشور خطی

 ایمنی بیشتر 

کفشورهای خطی باعث می شوند میزان خطرات ناشی از لغزندگی کاهش یابد و فقط نیاز به یک جهت 

طی شیب دارد. به همین دلیل است که به افراد با سن بالا و بیماران توصیه می شود، که از کفشور خ



 برند سارانیک برای حمام های خود استفاده کنند.

 تعمیر و نگهداری ساده 

کفشورهای خطی دارای فیلترهای سبدی هستند که مواد زائد را در آن جمع آوری می کنند. همچنین برای 

عبور جریان آب مساحت بیشتری را در خود دارند و دارای جاذبه هایی می باشند که مواد زائد را قبل از 

یدن به فیلتر آخر جذب می کنند. این ویژگی ها به جلوگیری از گرفتگی سیستم تخلیه و ساده شدن رس

 فرایند تمیز کردن مواد زائد کمک می کنند.

 یکپارچه و همسطح بودن حمام 

کفشورهای خطی به شما این امکان را می دهند که کاشی مورد علاقه خود را به صورت یکدست و یک 

. بنابراین اندازه کاشی اصلا مهم نیست و کفشور خطی قابلیت نصب در کنار تمام اندازه نصب نمایید

 کاشی ها را دارد.

 تنوع بسیار بالا در سبک واندازه 

کفشورهای خطی تنوع بسیار زیادی در متریال ساخت، اندازه و تجهیزات تکمیلی دارند. مطابق با سبک 

شورهای مختلفی وجود دارد تا مصرف کننده بتواند های مختلف طراحی حمام  و دکوراسیون داخلی آن کف

 نتیجه دلخواه خود برسد. 

 کفشور سرامیک خور

کفشورسرامیک خور خطی یا مربعی می باشد که در بالای آن ها از سرامیک کار شده تا زیبایی محیط 

قرار داد تا سرامیکی را حفظ نماید و با محیط یکی باشد. در واقع سرامیک را می توان در این کفشورها 

زیبایی سطح حفظ شود. کفشور سرامیک خور بیشتر برای سالن ها بزرگ و حمام های بزرگ قابل 

 استفاده است که در بسیاری از اوقات اصلا متوجه وجود کف شور در سطح نمی شوید.

 قیمت کفشور سرامیک خور

و معمولا گران قیمت تر کفشور سرامیک خور از آن دسته از کفشورهایی است که جذابیت بصری دارند 

از انواع دیگر کفشورها هستند. قیمت محصولاتی که قصد خرید آن ها را دارید یکی از مهم ترین ویژگی 

ها و معیارها برای خرید آن است. اگر قصد خرید کفشورسرامیک خور را دارید، این کفشور را با قیمت 

 یمت با فروشگاه آرتا تماس بگیرید.مناسب تری می توانید خریداری نمایید، برای اطلاع از ق

 مزایای کفشور سرامیک خور

مهم ترین ویژگی کفشورسرامیک خور این است که ظاهر زیباتری نسبت به کفشورهای ساده دارد و 

دارای جذابیت بصری بیشتری است. مزیت دیگر کفشور سرامیک خور این است که به صورت سفارشی 

تولید می شوند و از نظر ابعاد در تولید آن ها انعطاف پذیری به خرج نیز برای ابعاد مختلف سرامیک 

داده می شود. مزیت سوم کفشور سرامیک خور این می باشد که به هیچ عنوان زنگ نمی زند، اما ممکن 

 است خوردگی های مختلف در اثر زمان برای این کفشورها پیش بیاید.



 تفاوت کفشور خطی و سرامیک خور برند سارانیک

کفشورهای سرامیک خور همان کفشورهای خطی هستند و تنها تفاوتی که دارند در وسط کفشورهای 

سرامیک خور، یک سرامیک قرار می گیرد و دورتادور کفشور باز می باشد که آب از آن منطقه تخلیه 

می شود. کفشورهای سرامیک خور به علت هماهنگی با سرامیک اطراف کفشور کاملا پوشیده و سطح 

 کسان و زیبا تر به نظر می رسد.ی

 خرید کفشورهای خطی و سرامیک خور برند سارانیک

اگر قصد دارید برای منزل خود کفشورهای خطی یا سرامیک خور استفاه کنید و کفشور را با سرامیک 

سطح ست نمایید می توانید با فروشگاه آرتا تماس بگیرید و محصول مورد نظر خود را سفارش دهید و 

 مورد نظر خود را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت خریداری کنید.       کفشور

 


